MAILLOT ERABLE

Skeeter's broom

> Erables japonais > Acer amoenum

Description

1.5 litres
10 litres
14 litres
3 litres
4 litres

7.5 litres

ref. 959

26,50€
68,00€
95,00€
38,00€
45,00€
62,00€

+] Voir sur le site

Feuilles rouge brillant brun au printemps, violet brun en été avec de jeunes
pousses rouge vif et orangé rouge en automne.

Fiche technique

Espéce

Variété

Couleur des feuilles
Forme des feuilles
Hauteur adulte

Port

Exposition

Acer amoenum
Skeeter's broom
Rouges

Palmées

Inférieur a 2 metres
Compact

Soleil


http://www.maillot-erable.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/29_acer-amoenum/959_skeeter-s-broom

