



## Skeeter's broom

› Erables japonais › Acer amoenum



ref. 959

1.5 litres	<b>26,50€</b>
10 litres	<b>68,00€</b>
14 litres	<b>95,00€</b>
3 litres	<b>38,00€</b>
4 litres	<b>45,00€</b>
7.5 litres	<b>75,00€</b>

[+] [Voir sur le site](#)

### Description

Feuilles rouge brillant brun au printemps, violet brun en été avec de jeunes pousses rouge vif et orangé rouge en automne.

### Fiche technique

<i>Espèce</i>	Acer amoenum
<i>Variété</i>	Skeeter's broom
<i>Couleur des feuilles</i>	Rouges
<i>Forme des feuilles</i>	Palmées
<i>Hauteur adulte</i>	Inférieur à 2 mètres
<i>Port</i>	Compact
<i>Exposition</i>	Soleil